PHÒNG GD VÀ ĐT PHÚ QUỐC
TRƯỜNG TH VÀ THCS

NGUYỄN TRUNG TRỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 123/TB-TH&THCS Dương Đông, ngày 06  tháng 9  năm 2021

 THÔNG BÁO

Về việc tổ chức đấu thầu dịch vụ Căn tin

Trường TH và THCS Nguyễn Trung Trực thông báo tổ chức đấu thầu khai
thác dịch vụ Căn tin của nhà trường cụ thể như sau:

1/ Bên mời thầu: Trường TH và THCS Nguyễn Trung Trực
2/ Tên gói thầu: Khai thác dịch vụ Căn tin tại trường TH và THCS Nguyễn

Trung Trực.
Địa chỉ: đường Nguyễn Trung Trực, phường Dương Đông, thành phố Phú

Quốc.
3/ Hồ sơ tham gia dự thầu: Cung cấp tại phòng Văn thư nhà trường (thầy

Toàn số điện thoại 0918045023).
Hồ sơ gồm có:
- Đơn đăng ký dự thầu (theo mẫu);
- Bản sao có công chứng hộ khẩu, chứng minh nhân dân, giấy phép kinh doanh

(nếu có) của người đăng ký dự thầu;
- Bản sao biên nhận nộp tiền lệ phí tham dự đấu thầu (50.000 đồng).
- Giấy xác nhận kinh nghiệm khai thác dịch vụ Căn tin (nếu có);
- Sau khi ký hợp đồng cần nộp bổ sung:
+ Bản sao có công chứng Giấy chứng nhận sức khỏe dành cho người phục

vụ ăn uống do cơ sở y tế cấp thành phố trở lên cấp.
+ Bản sao có công chứng Giấy chứng nhận tập huấn ATVSTP.
4/ Nộp hồ sơ dự thầu: Từ  ngày  ra  thông  báo này đến  trước 11h00 ngày 11/9/2021.
5/ Hình thức đấu thầu: đấu giá công khai.
6/ Thời điểm đấu giá: lúc 15 giờ 00 phút ngày 13/9/2021.
7/ Địa điểm đấu giá: tại phòng họp Trường TH và THCS Nguyễn Trung Trực.
8/ Mức giá khởi điểm: 20.000.000 đồng/tháng.
9/ Thời gian hợp đồng: 3 năm, từ 16/9/2021 đến 31/7/2024. (Năm học đầu

tiên tính theo giá trúng thầu, những năm học tiếp theo tùy giá thị trường, số lượng học
sinh Nhà trường và bên trúng thầu thương lượng giá).

10/ Nhận mẫu hồ sơ và nộp tiền tại trường TH và THCS Nguyễn Trung Trực
vào các ngày làm việc trong tuần từ 07/9/2021đến 11/9/2021.

(Đính kèm Hồ sơ mời thầu và mẫu đơn đăng ký)

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Phú Quốc;
- Toàn thể CBGVNV trường;
- Người tham gia đấu thầu;
- Niêm yết thông báo nhà trường;
- Website của trường;
- Lưu: VT, hồ sơ.

HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)

Nguyễn Anh Khoa